ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 247

2. 239 3

3. 240 3

4. 252 3

5. 285 3

6. 262

7. 243

8. 251

9. 238

10. 258

11. 241

12. 235

13. 240

14. 244

15. 244

16. 238 3

17. 237

18. 237

19. 252

20. 241

21. 250

22. 238

23. 246

24. 239 3

25. 246

Леонтьев Никита Сергеевич

Новцева Вероника Александровна

Пугачева Ирина Алексеевна

Разумова Арина Сергеевна

Исказиева Гаухар Суюндыковна

Калабина Дарья Андреевна

Калинчева Юлия Олеговна

Качкин Павел Родионович

Кондратьева Арина Валерьевна

Ларцева Ксения Андреевна

Душков Антон Андреевич

Егорова Анастасия Владимировна

Есипова Кристина Анатольевна

Жутяева Юлия Анатольевна

Зинина Вероника Сергеевна

Иванова Инна Вадимовна

Бурцева Маргарита Николаевна

Вилкова Валерия Алексеевна

Горбунова Екатерина Константиновна

Горобец Юлия Сергеевна

Гришина Виктория Андреевна

Данилов Николай Константинович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ахмедова Айсу Махмудовна

Бородавкина Анастасия Витальевна

Бубнова Анна Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг (п)

Педагогическое образование-

анг (п)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 103-П

26. 258 3

27. 256 3

28. 237 3

29. 246

30. 240

31. 250

32. 235

33. 243

34. 252 3

35. 264 3

36. 265

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Фомичева Кристина Дмитриевна

Шишенина Дарья Игоревна

Щербакова Ирина Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Теплинская Анастасия Владимировна

Тимофеева Марина Владимировна

Ушакова Екатерина Павловна

Фатьянова Валерия Сергеевна

Федорова Юлия Сергеевна

Фетисова Анастасия Игоревна

Рыжова Валентина Васильевна

Сапалёва Анастасия Александровна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 239 3

2. 238

3. 207

4. 226

5. 227

6. 230 2

7. 222

8. 222

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Жданова Оксана Сергеевна

Живайкина Екатерина Олеговна

Зубкова Лада Дмитриевна

Ибрашева Асель Руслановна

Поворова Дарья Алексеевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абашкина Ольга Александровна

Бикташева Маргарита Алексеевна

Гайдадина Полина Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нем (п)

Педагогическое образование-

нем (п)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 104-П